

भारतीय राष्ट्रीय महासागर सूचना सेवा केंद्र
पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय, भारत सरकार
“ओशियन वैली”, प्रगति नगर (बी. ओ.), निज़ामपेट (एस. ओ.), हैदराबाद - 500 090
दूरभाष सं. 040-2388 6002 / 23886074 फैक्स : 040-2389 2910 / 2389 5001
INDIAN NATIONAL CENTRE FOR OCEAN INFORMATION SERVICES
Ministry of Earth Sciences, Government of India
"Ocean Valley", Pragathi Nagar (BO), Nizampet (SO), Hyderabad - 500 090
Phone No.040-2388 6002/23886074 Fax: 040-2389 2910/2389 5001

इंकोइस: क्रय: 38/2025
Ref. INCOIS: PUR: 38/2025

दिनांक: 11.12.2025
Date: 11.12.2025

सरकारी ई बाज़ार द्वारा निविदा सूचना आमंत्रण
Notice Inviting Tender through Government E Market Place (GeM)

भारतीय राष्ट्रीय महासागर सूचना सेवा केंद्र, हैदराबाद भारत सरकार के पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय के अंतर्गत एक स्वायत्त निकाय है।
Indian National Centre for Ocean Information Services (INCOIS), Hyderabad is an autonomous body under Ministry of Earth Sciences, Government of India.

निम्न विवरणों के लिए पंजीकृत विक्रेताओं से निविदाओं/बोलियों को आमंत्रित किया जाता है। जीईएम की एक अधिप्राप्ति होने के नाते बोलियों को केवल सरकारी ई बाज़ार (जीईएम) <http://gem.gov.in/> द्वारा ऑनलाइन से ही जमा किया जाए। एनआईटी का संक्षिप्त विवरण नीचे दिया जा रहा है।

Tenders/Bids are invited from registered vendors of GeM for the following items. Being a GeM procurement, the bids has to be submitted online through **Government E- Market Place (GeM)** <http://gem.gov.in/> only. The brief details of NIT are appended below.

क्र. सं. Sl. No	कार्य का नाम Name of the Work	बोली संदर्भ सं. Bid Reference No.	बोली संख्या एवं दिनांक Bid Number and Date	बोली समाप्ति की तारीख और समय Bid end date and Time
(1)	“हैदराबाद हैदराबाद में पम्पड CTD सेंसर के साथ 04 नग डीप प्रोफाइलिंग फ्लोट्स की सप्लाई, साथ में एक साल की स्टैंडर्ड वारंटी। “Supply of 04 Nos of Deep Profiling Floats with pumped CTD Sensors alongwith a one year standard warranty at INCOIS, Hyderabad.”	इंकोइस: क्रय: 38/2025 INCOIS: PUR: 38/2025	जीईएम/2025/बी/6987777 दिनांक: 11.12.2025 GEM/2025/B/6987777 dated 11.12.2025	01.01.2025 15:00:00

जीईएम की एक अधिप्राप्ति होने के नाते बोलियों को केवल जीईएम पोर्टल अर्थात बोली/आए के खाने के अंतर्गत <http://gem.gov.in/> द्वारा ऑनलाइन से ही जमा किया जाए। किसी भी प्रकार की सहायता के लिए कृपया जीईएम पोर्टल की हेल्प लाइन से संपर्क करें। निम्न अधिकारियों से भी संपर्क किया जा सकता है: श्री वी सुब्रह्मण्यम (ईमेल: manyam@incois.gov.in; दूरभाष सं. 040 2388 6022)/ श्री दसारी प्रसाद (ईमेल: dasariprasad@incois.gov.in दूरभाष सं 040-2388 6082)

Being a GeM procurement, the bid has to be submitted online through the GeM portal i.e., <http://gem.gov.in> under the Bids/RAs column. For any assistance, please contact help line of GeM portal. The following officials may also be contacted: Mr. V. Subrahmanyam (email: manyam@incois.gov.in; Phone No. 040 2388 6022)/Mr. Dasari Prasad (email: dasariprasad@incois.gov.in Phone No. 040-2388 6082).




(V. Subrahmanyam)

(प्रशासनिक अधिकारी (क्रय)/ Administrative Officer (Purchase)
निविदा आमंत्रण प्राधिकारी, इंकोइस/
Tender Inviting Authority, INCOIS